valores mobiliários, com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Joaquim Floriano, nº 100, 5º andar, 
CEP 04534-000, inscrita no CNPJ sob o nº 03.751.794/0001-13, na qualidade de instituição intermediária líder 
(“Coordenador Líder”), comunicam, na data deste Anúncio de Início, o início da oferta pública primária de distribuição 
de, inicialmente, 3.200.000 (três milhões e duzentas mil) cotas da Classe Única (“Cotas”), sem considerar o Lote 
Adicional (conforme definido no Prospecto), em série única, da 3ª (terceira) emissão do Fundo, nominativas, escriturais, 
todas com valor unitário de R$ 10,00 (dez reais), sem considerar a Taxa de Distribuição (conforme definida no 
Prospecto), perfazendo o montante total de, inicialmente, 

R$ 32.000.000,00 
(trinta e dois milhões de reais)* 

*sem considerar a Taxa de Distribuição Primária 

A Oferta consistirá na distribuição pública primária das Cotas, sob o regime de melhores esforços de colocação, a ser realizada na 

República Federativa do Brasil, mediante o rito de registro automático, nos termos do artigo 26, inciso VII, alínea “b”,